
& TEPLÁRNA

OTROKOVICE

Darovací smlouva č. 2 /2023
uzavřená dle § 2055 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Teplárna Otrokovice a.s.
objízdná 1777, 765 02 Otrokovice
Zastoupena
představenstva
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6437

A

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje
PřIlucká 213, 760 01 Zlín
Zastoupena ředitelem
Bankovní spojení:
lČ: 70887306 DIČ: neplátci
(jako obdarovaný)

Předmětem smlouvy je dar dle § 2055 Občanského zákoníku v platném znění a současně ve smyslu
ustanovení § 20 odst. 8 zákona č. 586/92 Sb. o dani z příjmu v platném znění, který poskytuje
dárce obdarovanému a ten tento dar přijímá.

Finanční částka ve výši 1 50 000,- KČ, slovy sto padesát tisíc korun českých, je určená na nákup
zásahové techniky pro záchranu z vody pro PS v Otrokovicích.

|||.
Finanční částka stanovená v ČI. Il. této smlouvy bude uhrazena převodem na bankovní účet u České
národní banky Brno č. ú, do 14 dnů od doručení podepsané
smlouvy oběma stranami.

lV.
Obdarovaný se zavazuje, že dar použije pouze v souladu s ČI, II. této smlouvy.
Právni vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řIdí ustanoveními Občanského zákoníku.
Smlouva může být měněna nebo doplňována jen na základě písemných číslovaných dodatků.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, Z nichž každá strana obdrží jeden.


